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Ref 0.00 dBm Mkr1 10.000 0 GHz
-2.37 dBm
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Center 10.00022 GHz Span 50.00 MHz Center 10.00001 GHz Span 100.0 MHz
Res BW 470 kHz Sweep 2,765 s (1001 pts) Res BW 910 kMz Sweep 2857 ms (1001 prs)
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MR B, S WIS SMES Eahill )\, R Z, RS BHLTE, RS AR E S RIEhlK e LBV ME SRR
RERBIARR(ES BT, X FRFEER NSRS S KR, HHESE ), WERNEIER A, IESEsiA, NEZIRvER
B EhE N BT B R AR BRI R SR R AVEL S 2 FURAY, B I DB S E 9 BT SRR, (REFEE IR shREAMRE, RTxY
FRELEREMIDE XER N ARENINEEE XERENIET, By #hiRE 8 ohfr R, SNNERRSER TR E LR,

M TFERT, NFE— T EEEHNES HTRENE, £AMAREHEATE MR REMAER, AN NTH
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FrAM S &R & (ELANETHLLARR. OIF-CEIY¢BREE
PCle. USB3.0. SATAS) RIBR AN 1) INE TR EE 5 52
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B AT ERIIR G B8, LANZXT S 22BN E K,

NEIF B BER S B SR & RO EL RS S IRE

FEAREN T IR B TE AV E R

Lk BiEE IFigH % (MHz) IFRRIE (dB) §13
Standard Data Rate Loop Bandwidth Peaking Slope
CEI-28G-VSR 19.6GbpsZE28.1Gbps NRZ fb/2578
OIF CEI-56G-VSR-PAM4 36.0GbpsZ58.0GbpsPAM4
cE CEI-56G-MR-PAM4 36.0GbpsZ58.0Gbps PAM4 fb/6640
CEI-56G-LR-PAM4 36.0GbpsZ58.0Gbps PAM4
Genl 1.5Gbps
1.1MHzZ3.1MHz
Gen2 3.0Gbps 0ZF35
SATA
Gen3 6.0Gbps 2.2MHzZE6.2MHz
4 5Gb AMH
: ps ‘ -20dB/dec
3Gbps 4MHz
6Gbps
HDMI 2 8Gbps fb/1500
10Gbps
12Gbps
200GBASE-DR4
IEEE | 200GBASE-FR4,400GBASE-FR8
802. 26.5625GBd 4MHz
3bs 200GBASE-LR4,400GBASE-LR4
200GAUI-8,400GAUI-16
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HIESHE ==Y

RSB 1250nmZE1650nm

B\ REUE -8dBm, 1310nm , ESS¥Ef4

R 600mMVpp, E43, E503%E#4

[L[ 12

shalERE 300mVpp, &%), EESYEE

BABNET 2400mVpp, Z53, E5035E 1
1200mVpp, Z43, EESIEH

e BY ST AUX:5-10GHz
SUBRATE: 150MHzZ10GHz

2 B R FEAFLEh 300fs max

g B SEE! 0.1MHzZE20MHz

IR PR BN 2 +30%, RS 5 IMHZZE 20MHz

HERIB{E AT 104411, FRi=5 ] E3dB

REpLS1E S

B SEE +1000ppm

B E# S

RS B R 750mVpp £250mVpp, SUBRATES8itH
450mVpp £ 150mVpp, AUXHiH

B o3 STEL 1/2/4/8/16/32/64

eI C T +10ppm

MNEESETER FBO:2.92mmiEERs, Z2 TR IE, X mima, 50Q
FO:FC-PCERESS, B

i EESST R 2.92mmiE#EE2s, B, 500

YRR~ 88.5mmHX492mmD X220mmWw

TEREE +10°CZE+40°C

FRATEIR
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SL3371AER##IEIRE

RETEE 18%F64GBd

=/ NBIERF 600mVpp, 43, E5035EH
300mVpp, £47, EESiE

BRAENEF 2400mVpp, E43, E503%E 4
1200mVpp, 47, EESiEfF

Y EhSE AUX:5-10GHz
SUBRATE: 150MHzZE 10GHz

RSB BN BN 300fs max

K& RS L 0.1MHzZE20MHz

R s 2 +30%

2N ERIEREE 108411, A E3dB

EBSL SiF

S ESEE +1000ppm

HEhE S

e e 750mVpp+250mVpp, SUBRATE4i H

IR B SR 450mVpp = 150mVpp, AUXE

B $ho STikL 1/2/4/8/16/32/64

SR ERESHEE +10ppm

ENEESA 2.92mmiEREEs, EO RS, 3 mima, 500

i EESRA 2.92mmiE#EEEs, Big, 500

YR~ 88.5mmH X492mmD X 220mmW

TERE +10°CZE+40°C

FERE 220°CE+70°C

1. TEERXEFREXZ

2. 71ENRZ, PRBS13%& 4T #HITHRUE
3. IR EREARBXS]
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